f\.,
ESTADO DA PARAÍBA

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício nO 10.170/2019 - DICOF
Mel

João Pessoa, 12 de novembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVÊDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, S/N - Centro
58013-901 - João Pessoa/PS

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO 4.597/2019, de autoria da Deputada POLLYANNA OUTRA,
apelando que seja considerada a necessidade de disponibilização de recursos
financeiros para a realização de obras de infraestrutura, pavimentação asfáltica e
saneamento básico no Município de Araruna/PS ou que analise a possibilidade de
celebração de convênio junto a Prefeitura do Município, objetivando apoio na
resolução das demandas ora indicadas.

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PS
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500